



# Objednávka číslo: NO23200155

**Odběratel - fakturační adresa:****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083  
142 00 Praha 4IČO: 61388971  
DIČ: CZ61388971**Dodavatel:****Botanický ústav AV ČR, v.v.i.**Zámek 1  
252 43 PrůhoniceIČO: 67985939  
DIČ: CZ67985939**Odběratel - dodací adresa:**

Forma úhrady:

Platební příkaz

**Platnost objednávky do:****31.12.2023**

Termín dodání:

**13.03.2023**

Objednávku vyřizuje: Mgr. Anna Davidová, anna.davidova@biomed.cas.cz

Na fakturu prosím vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky. Prosíme o správné zaokrouhlování cen na faktuře dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37, elektronické faktury prosím zasílejte na finance@biomed.cas.cz.

Místo určení: analýza v lab.

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
homogenizace půdy	94,00 ks	120,00	11 280,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení CN	94,00 ks	340,00	31 960,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení Corg	94,00 ks	360,00	33 840,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
analýza Ca, Mg, K pomocí AAS	94,00 ks	360,00	33 840,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení pH H <sub>2</sub> O	94,00 ks	40,00	3 760,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení aniontů NO <sub>3</sub> - NO <sub>2</sub> -	94,00 ks	320,00	30 080,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení NH <sub>4</sub> <sup>+</sup>	94,00 ks	160,00	15 040,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení P vým.	94,00 ks	160,00	15 040,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			
stanovení sušiny	94,00 ks	140,00	13 160,00 Kč
2023-5 (Č. Švýcarsko)			

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
extrakce půdy	94,00 ks	140,00	13 160,00 Kč

2023-5 (Č. Švýcarsko)

**Předpokládaná cena celkem:**

**201 160,00 Kč**

Vystavil/a: Natalie Jarabicová  
natalie.jarabicova@biomed.cas.cz

-----  
Razítko, podpis

**Datum vystavení:** 01.03.2023